[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.2025

	№
	168-П

	г. Киров

О распределении иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на сохранение и реставрацию памятников Великой Отечественной войны и благоустройство прилегающих к ним территорий на 2025 год

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации пункта 2 статьи 16 Закона Кировской области от 19.12.2024 № 348-ЗО «Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», руководствуясь методикой распределения и правилами предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на сохранение и реставрацию памятников Великой Отечественной войны и благоустройство прилегающих к ним территорий на 2025 год, утвержденными постановлением Правительства Кировской области от 31.03.2025 № 165-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на сохранение и реставрацию памятников Великой Отечественной войны и благоустройство прилегающих
к ним территорий на 2025 год», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на сохранение и реставрацию памятников Великой Отечественной войны и благоустройство прилегающих к ним территорий на 2025 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]